Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de México
Ejercicio 2024
Relaciéon de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Numero de Cuentas

*

Pagadora de Capitulo 1000
Pagadora de Gastos
Titulos y Cedula Profesional
Ingresos por Servicios Estatales
Servicios Cast

Certificacion y Otros
Certificacion y Otros
Recuperacién Seguros
FAETA 2024

Estatal 2024

FAETA 2023

Estatal 2023

FAETA 2024

Estatal 2024

Certificaciones
Certificaciones

Servicios Cast

Pagadora Maestra Nomina
Pagadora Pagadora Gastos
Ingresos por Servicios Estatales
Titulos

Pagadora de Gastos
Convenios y Resguardos

BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANBAJIO
BANBAJIO
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER

773
118
550
636
163
558
802
176
038
194
218
293
559
536
315
979
011
508
829
749
525
826
917

* el Namero de Cuenta Unicamente con las tres ultimas cifras




