## Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de México Ejercicio 2024

## Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuentas *
Pagadora de Capitulo 1000	BANCOMER	773
Pagadora de Gastos	BANCOMER	118
Títulos y Cedula Profesional	BANCOMER	550
Ingresos por Servicios Estatales	BANCOMER	636
Servicios Cast	BANCOMER	163
Certificación y Otros	BANCOMER	558
Certificación y Otros	BANCOMER	802
Recuperación Seguros	BANCOMER	176
FAETA 2024	BANCOMER	038
Estatal 2024	BANCOMER	194
FAETA 2023	BANCOMER	218
Estatal 2023	BANCOMER	293
FAETA 2024	BANBAJIO	559
Estatal 2024	BANBAJIO	536
Certificaciones	SANTANDER	315
Certificaciones	SANTANDER	979
Servicios Cast	SANTANDER	011
Pagadora Maestra Nomina	SANTANDER	508
Pagadora Pagadora Gastos	SANTANDER	829
Ingresos por Servicios Estatales	SANTANDER	749
Títulos	SANTANDER	525
Pagadora de Gastos	SANTANDER	826
Convenios y Resguardos	SANTANDER	917

<sup>\*</sup> el Número de Cuenta únicamente con las tres últimas cifras